
025

017

016

034

034

Bygg 1a

1:33

1:55

1:50

1:50

016

Granitt kantstein 12*25 vis 12 cm, se prinsipp snitt L

Stålkant se prinsipp snitt M

Asfaltdekke

Børstet betong

børste retning

paralell med byggets fasade

Murkant med benk, Vromm eller tilsvarende benkeplate med armlene, på murkant

se prinsippsnitt K

Bloc avfallsbeholder 100 liter med askebeger eller tilsvarende

Viser til leverandør for detaljer på avfallsbeholder

https://vestre.com/no/produkter/avfallshandtering/bloc-avfalls-beholder

R19

ARK :

RIV :

RIE :

RIB : 

LARK :

fall ca.1:1,7

Vroom eller tilsvarende benkeplate på murkant med
armlene viser til leverandør for detaljer på benk:
https://vestre.com/no/produkter/benker/vroom-moduler

tverfall 2%

Steinsatt kant
100-300 mm

ruglet i overflaten

Meter

1:25

210

0.5

Meter

1:50

420

1

Meter

1:10

10.50

0.25


